atsako Paslaugų teikėjas. 

4.8. Tuo atveju, jei sutarties neįmanoma įvykdyti dėl Kliento kaltės, Klientas privalo sumokėti Paslaugų teikėjui 

turėtų išlaidų dalį, proporcingą suteiktoms paslaugoms. 

5. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMAI 
5.1. Bendra sutarties kaina yra 8280,00 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct), be 

PVM, 21 proc. PVM 1738,80 EUR ir bendra kaina su PVM yra 10 018,80 EUR (dešimt tūkstančių 

aštuoniolika eurų ir 80 ct).  

5.2. Klientas už saugomų renginių fizinę apsaugą moka Paslaugų teikėjui po 15,00 (penkiolika eurų ir 00 ct) EUR 

be  PVM ir 18,15 (aštuoniolika eurų ir 15 ct) EUR su PVM už kiekvieną vieno apsaugos darbuotojo darbo 

valandą, kai valandų kiekis yra 552 val.

[...]

Neblaivių asmenų, apsvaigusių asmenų kontrolė TAIP  NE  

9. Saugaus eismo Saugomame renginyje kontrolė TAIP  NE  

10. Automobilių parkavimo Saugomame renginyje kontrolė TAIP  NE  

Paslaugų teikėjo darbuotojų 

naudojamos spec.  priemonės:   

Paslaugų kaina: Bendra sutarties kaina yra 8280,00 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct), be PVM, 21 proc. PVM 1738,80 EUR ir bendra 

kaina su PVM yra 10 018,80 EUR (dešimt tūkstančių aštuoniolika eurų ir 80 

ct).  

Klientas už saugomų renginių fizinę apsaugą moka Paslaugų teikėjui po 15,00 

(penkiolika eurų ir 00 ct) EUR be PVM ir 18,15 (aštuoniolika eurų ir 15 ct) EUR 

su PVM už kiekvieną vieno apsaugos darbuotojo darbo valandą, kai valandų